

AMVEST ApS

Egegårdsvej 20, 5260 Odense S

CVR-nr. 29 83 67 36

**Årsrapport for perioden
1. juli 2017 til 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 5. juni 2019

Dan Svenningsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 31. december 2018	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	AMVEST ApS Egegårdsvej 20 5260 Odense S
	Telefon: 61469220
	CVR-nr.: 29 83 67 36
	Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 31. december 2018
	Hjemsted: Odense
Bestyrelse	Axel Tobias Vieth, formand Poul Nielsen Mark Lisberg Christensen Dan Svenningsen
Direktion	Dan Svenningsen
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere aktier, anparter, obligationer og andre værdipapirer, drive handel og fabrikation samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på t.kr. 48.930, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på t.kr. 169.960.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Selskabet er med virkning pr. 1. juli 2017 fusioneret med datterselskabet Ejendomsselskabet Læssøegade 8 ApS med AMVEST ApS som fortsættende selskab.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 31. december 2018

	Note	2017/18 (18 mdr.) t.kr.	2016/17 (12 mdr.) t.kr.
Bruttotab		-230	-918
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-230	-918
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		49.154	16.965
Finansielle indtægter	2	905	7.073
Finansielle omkostninger	3	-842	-410
Resultat før skat		48.987	22.710
Skat af årets resultat	4	-57	161
Årets resultat		48.930	22.871
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		54	52
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		37.934	11.309
Overført resultat		10.942	11.510
		48.930	22.871

Balance 31. december

	Note	2017/18	2016/17
		t.kr.	t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	110.668	63.520
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	3.551	54.768
Andre værdipapirer og kapitalandele		10	10
Andre tilgodehavender		340	0
Finansielle anlægsaktiver		114.569	118.298
Anlægsaktiver i alt		114.569	118.298
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		78.393	8.636
Andre tilgodehavender		101	911
Udskudt skatteaktiv		140	149
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.640	2.772
Tilgodehavender		80.274	12.468
Værdipapirer		0	12.388
Værdipapirer		0	12.388
Likvide beholdninger		21	37
Omsætningsaktiver i alt		80.295	24.893
Aktiver i alt		194.864	143.191

Balance 31. december

	Note	2017/18	2016/17
		t.kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		230	230
Reserve for opskrivninger		0	48.426
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		74.026	36.092
Overført resultat		95.650	36.281
Foreslået udbytte for regnskabsåret		54	52
Egenkapital	7	169.960	121.081
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	1.195
Langfristede gældsforpligtelser		0	1.195
Andre kreditinstitutter		14.773	6.982
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.493	10.717
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		964	141
Skyldig selskabsskat		1.306	2.534
Anden gæld		368	541
Kortfristede gældsforpligtelser		24.904	20.915
Gældsforpligtelser i alt		24.904	22.110
Passiver i alt		194.864	143.191
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for opskriv- ninger	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis me- tode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Egenkapital 1. juli	230	48.425	36.092	32.933	52	117.732
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	0	0	0	3.350	0	3.350
Korrigeret egenkapital 1. juli	230	48.425	36.092	36.283	52	121.082
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	-52	-52
Nettoeffekt af årets reservehenlæggelse	0	-48.425	0	48.425	0	0
Årets resultat	0	0	37.934	10.942	54	48.930
Egenkapital 31. december	230	0	74.026	95.650	54	169.960

Noter

	2017/18 (18 mdr.) t.kr.	2016/17 (12 mdr.) t.kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2 Finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	905	167
Andre finansielle indtægter	0	6.906
	905	7.073
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	112	248
Andre finansielle omkostninger	583	120
Rentetilæg selskabsskat	147	42
	842	410
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	-239
Årets udskudte skat	8	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	49	78
	57	-161

Noter

	2017/18	2016/17
	t.kr.	t.kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	24.079	23.529
Tilgang i årets løb	16.250	600
Afgang i årets løb	-137	-50
Overførsler i årets løb	-40	0
Kostpris 31. december	<u>40.152</u>	<u>24.079</u>
Værdireguleringer 1. juli	38.350	24.783
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	1.092	0
Årets resultat	32.686	14.416
Udbytte modtaget	-1.612	0
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	0	242
Værdireguleringer 31. december	<u>70.516</u>	<u>39.441</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>110.668</u>	<u>63.520</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
BODA Ejendomme A/S	Odense S	100%	61.251.084	10.716.272
BODA Erhverv ApS	Odense S	100%	5.135.296	673.934
BODA Estate ApS	Odense S	100%	11.948.363	11.292.264
AMBO Ejendomsservice A/S	Odense S	100%	1.068.801	425.756
AMVEST Capital ApS	Odense S	100%	377.347	-4.063.405
Boda Holding ApS	Odense S	100%	18.142.206	4.392.206
B-E ApS	Odense S	100%	12.744.881	9.248.814

Noter

	2017/18	2016/17
	t.kr.	t.kr.
6 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli	6.341	6.342
Tilgang i årets løb	92.887	0
Afgang i årets løb	-99.228	0
Overførsler i årets løb	40	0
Kostpris 31. december	<u>40</u>	<u>6.342</u>
Værdireguleringer 1. juli	48.425	14.239
Årets afgang	-48.425	0
Årets resultat	3.511	0
Årets opskrivninger, netto	0	34.187
Værdireguleringer 31. december	<u>3.511</u>	<u>48.426</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>3.551</u>	<u>54.768</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SL Ejendomme ApS	Odense S	50%	7.101.411	7.021.411

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2017/18	2016/17	2015/16	2014/15	2013/14
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Virksomhedskapital 1. juli	230	230	230	230	230
Virksomhedskapital	<u>230</u>	<u>230</u>	<u>230</u>	<u>230</u>	<u>230</u>

Noter

8 Eventualposter mv.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for fællesregistrering af moms.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for mellemværende med pengeinstitutter og realkreditinstitutter i tilknyttede virksomheder.

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor datterselskab. Denne erklæring er gældende indtil den 31. december 2019.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For alt mellemværende med pengeinstitut, er der afgivet pant i:
- nom. 50.000 anparter i B-E ApS
